
BUS BUS BUS BUS

B5237 B5243 B5249 B5255

 Bologna Centrale 06:55 09:32 12:32 15:32

 Bologna Borgo Panigale 07:10 09:47 12:47 15:47

 Casteldebole 07:12 09:49 12:49 15:49

 Casalecchio Garibaldi 07:17 09:54 12:54 15:54

 Casalecchio Ceretolo 07:22 09:59 12:59 15:59

 Casalecchio Palasport 07:26 10:03 13:03 16:03

 Riale 07:27 10:04 13:04 16:04

 Pilastrino 07:30 10:07 13:07 16:07

 Zola Centro 07:33 10:10 13:10 16:10

 Zola Chiesa 07:35 10:12 13:12 16:12

 Ponte Ronca 07:38 10:15 13:15 16:15

 Via Lunga 07:41 10:18 13:18 16:18

 Crespellano 07:45 10:22 13:22 16:22

 Muffa 07:48 10:25 13:25 16:25

 Bazzano 07:53 10:30 13:30 16:30

 Savignano Mulino 07:58 10:35 13:35 16:35

 Savignano Centro 08:00 10:37 13:37 16:37

 Vignola 08:10 10:47 13:47 16:47

BUS BUS BUS BUS

B5236 B5242 B5248 B5254

 Vignola 08:11 11:01 14:01 17:01

 Savignano Centro 08:20 11:10 14:10 17:10

 Savignano Mulino 08:22 11:12 14:12 17:12

 Bazzano 08:27 11:17 14:17 17:17

 Muffa 08:32 11:22 14:22 17:22

 Crespellano 08:35 11:25 14:25 17:25

 Via Lunga 08:39 11:29 14:29 17:29

 Ponte Ronca 08:42 11:32 14:32 17:32

 Zola Chiesa 08:45 11:35 14:35 17:35

 Zola Centro 08:47 11:37 14:37 17:37

 Pilastrino 08:51 11:41 14:41 17:41

 Riale 08:54 11:44 14:44 17:44

 Casalecchio Palasport 08:55 11:45 14:45 17:45

 Casalecchio Ceretolo 08:58 11:48 14:48 17:48

 Casalecchio Garibaldi 09:03 11:53 14:53 17:53

 Casteldebole 09:08 11:58 14:58 17:58

 Bologna Borgo Panigale 09:12 12:02 15:02 18:02

 Bologna Centrale 09:29 12:19 15:19 18:19

periodicità 

periodicità

DA BOLOGNA PER VIGNOLA

DA VIGNOLA PER BOLOGNA

 Bologna Centrale Fermata TPER “Stazione centrale”, palina I (arrivo fermata F) Palina F in viale Pietramellara fonte Piazzale Med.D'Oro parcheggio taxi. Palina I in viale Pietramellara lato stazione piazzale 

 Bologna Borgo Panigale 
dir. Bologna Fermata TPER "Cinta" Via Emilia Ponente c/o incrocio con via del Greto

dir. Vignola Fermata TPER "Togliatti Pietra" Viale Togliatti c/o rotonda con via della Pietra

 Casteldebole Fermata TPER "Le Torri" Viale Salvemini c/o distributore carburante

 Casalecchio Garibaldi Fermata TPER "Stazione Casalecchio Garibaldi" Piazzale antistante la stazione

 Casalecchio Ceretolo
Fermata TPER "Casalecchio Santa Lucia" Via Bazzanese c/o chiesa S.Lucia

Fermata TPER ‘’Ceretolo Chiesa’’ Via Bazzanese c/o chiesa di Ceretolo

 Casalecchio Palasport Fermata TPER "Ceretolo Vivaldi" dir. Vignola Via Bazzanese fr. 139; dir. Bologna Via Bazzanese 135/2

 Riale Fermata TPER "Riale Centro" Via Risorgimento c/o incrocio con via IV Novembre che conduce alla stazione di Riale Centro

 Pilastrino Fermata TPER "Pilastrino stazione" antistante la stazione FER Via Rigosa, nel piazzale antistante la stazione

 Zola Centro Fermata TPER "Lavino di Sopra" Via Risorgimento c/o incrocio con via Predosa

 Zola Chiesa Fermata TPER "Zola Predosa" Via Risorgimento c/o incrocio con via della Resistenza

 Ponte Ronca Fermata TPER "Ponte Ronca" Via Risorgimento c/o incontro con via Manzoni

dir. Vignola via Provinciale Ovest oltrepassata la stazione; dir. Bologna, via Provinciale Ovest c/o incrcio con via Gramsci

 Via Lunga Fermata TPER "Stazione Via Lunga" SP569 via Provinciale c/o accesso al parcheggio della stazione

 Crespellano Fermata TPER "Crespellano" dir. Vignola Via Bazzanese fr. 243; dir. Bologna Via Bazzanese 243

 Vignola Fermata SETA "Vignola FS" Via Plessi c/o incontro con via Gramsci

Fermate BUS sostitutivo: Ubicazione

 Savignano Mulino Fermata TPER "Savignano sul Panaro Mulino" dir. Vignola SP569 c/o incrocio con via Michelangelo; dir. Bologna SP569 c/o incrcio con via Foscolo e SP14 via Magazzeno

 Savignano Centro Fermata SETA "Savignano trattoria" SP569 c/o incontro con via Doccia

 Muffa Fermata TPER "Muffa" SP569 via Provinciale nel centro dell'abitato di Muffa

 Bazzano Fermata TPER "Bazzano stazione"


